
2006 m. balandžio 28 d. pareikštas ieškinys byloje Japan
Tobacco prieš VRDT — Torrefacçao Camelo (vaizdinis

prekių ženklas CAMELO)

(Byla T-128/06)

(2006/C 154/51)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Japan Tobacco Inc. (Tokijas, Japonija), atstovaujama advo-
katų A. Ortiz López, S. Ferrandis González ir E. Ochoa Santa-
maría

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita proceso Apeliacinėje taryboje šalis: Torrefacçao Camelo
Lda

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinant 2006 m. vasario 22 d. Antrosios apeliacinės
tarybos sprendimą byloje R 669/2003-2, priimti sprendimą,
kuriuo, iš dalies keisdamas minėtą Apeliacinės tarybos
sprendimą, jis (Pirmosios instancijos teismas) pripažįsta
būtinumą šioje byloje taikyti RBPŽ 8 straipsnio 5 dalyje
nustatytą draudimą, ir todėl, įvertinus Japan Tobacco
pateiktus argumentus, nuspręsti atsisakyti registruoti Bend-
rijos prekių ženklą Nr. 1469121;

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Torrefacçao
Camelo Lda

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: prekių ženklas, kurį
sudaro vaizdiniai elementai (kupranugaris, piramidės, palmės) ir
vardas CAFÉ TORREFACTO CAMPO MAIOR CAMELO CAFÉ
ESPECIAL PURO Torrefacção Camelo Lda CAMPO MAIOR-
PORTUGAL, 30 klasės prekėms (paraiška Nr. 1469121)

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procese, savininkas:
Ieškovė

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procese: nacionaliniai
žodiniai ir vaizdiniai prekių ženklai „CAMEL“ 22 ir 34 klasių
prekėms

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti Protestų skyriaus
sprendimą

Ieškinio pagrindai: neteisingas Tarybos reglamento Nr. 40/94 8
straipsnio 5 dalies taikymas ir klaidos tyrime bei to paties regla-
mento 74 ir 79 straipsnių pažeidimas.

2006 m. gegužės 12 d. pareikštas ieškinys byloje Interna-
tional Music Company ir TTV 2000 prieš VRDT — Past

Perfect (PAST PERFECT)

(Byla T-133/06)

(2006/C 154/52)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovės: The International Music Company AG (Hamburgas,
Vokietija) ir TTV 2000 GmbH Tonträger Vertrieb (Hamburgas,
Vokietija), atstovaujamos advokato G. Kukuk

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita proceso šalis Apeliacinėje taryboje: Past Perfect Limited

Ieškovių reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. vasario 3 d. VRDT pirmosios Apelia-
cinės tarybos sprendimą byloje R 150/2005-1 ir Bendrijos
prekių ženklo „Past Perfect“ registraciją Nr. 1 984 269;

— Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas
pripažinti jo registraciją negaliojančia: žodinis prekių ženklas „Past
Perfect“ 9 klasės prekėms (Bendrijos prekių ženklas
Nr. 1 984 269)

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Past Perfect Limited

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio-
jančia: Ieškovai

Panaikinimo skyriaus sprendimas: Atmesti prašymą

Apeliacinės tarybos sprendimas: Atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai:

— Įregistruotas prekių ženklas neturi konkrečių skiriamųjų
požymių Reglamento (EB) Nr. 40/94 (1) 7 straipsnio 1 dalies
b punkto prasme.

— Ginčijamas sprendimas pažeidžia Reglamento (EB) Nr. 40/
94 7 straipsnio 2 dalį, nes pakanka, kad prekių ženklo nere-
gistravimo pagrindas egzistuotų tik dalyje Bendrijos.

2006 7 1 C 154/21Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


